通  知
各基层工会：

西安市总工会拟成立西安市职工作家协会，符合报名条件且有意参加的文学爱好者，由本人填写申请表，并附自己创作的作品5篇以上（纸质文档和电子文档）各一式三份，于2月9日前报教育局工会办公室。现将市总工会《关于申报职工作家的通知》转发你们，请参照申报。

联系人：侯玘岩
联系电话：15902991833
联系邮箱：30264910@qq.com
新城区教育工会

2015年2月3日
关于申报职工作家的通知

各区县总工会，各产业工会，各开发区工会，各直属单位：
今年，我会拟在西安市职工文体协会成立西安市职工作家协会，现就申请报名事项明确如下：

报名条件

1、现在工作或生活在西安市的职工文学作者。

2、写作态度端正，导向正确，踏实创作，作风良好。

3、创作作品必须具备下面其中一项：

近期在西安市级或市级以上公开发行的文学期刊或报刊上发表短篇小说5篇，或小说、散文5篇，或诗歌10首，且有一定数量的文学作品。
有公开出版发行的个人文学作品集1本；近几年参加省、市级作协或者报社等单位举办的纯文学比赛中获奖，且有一定数量的文学作品；热爱文学，具有奉献精神，有一定的组织能力。

附件：西安市职工作家协会入会申请表

西安市文体协会

2015年1月6日
附件

西安市职工作家协会入会申请表

	姓名

	笔名

	民族

	性别

	（照片）

	籍贯

	出生

年月

	文化程度

	党派

	职称

	工作单位

及职务

	邮编

	通讯

地址

	电话

	邮箱

	QQ

	主要经历
	起止年月
	在何处工作及职务

	近期文学创作计划

	出版或发表的主要作品及其影响
	（以上由本人填写）

	填
表
人
	（签名盖章）
年  月  日  填

	本人单位意见

	介绍人意见

	入会审批时间
	          年  月  日，经西安市职工作家协会常务理事会第   次会议讨论批准，同意接收       同志为西安市职工作协会员。
                            （签名盖章）

                            年   月   日  填